Кемеровская область – Кузбасс  Юргинский городской округ

Управление образованием Администрации города Юрги
________________________________________________________________

     П Р И К А З

      23.10.2020                                        №      460

О внесении изменений в приказ

Управления образованием от 12.03.2019 № 166

«Об организации предоставления сертификатов

дополнительного образования для детей»

В целях достижения целевых показателей охвата детей от 5 – 18 лет дополнительным

образованием и в соответствии  с положением о персонифицированном дополнительном

образовании детей в Юргинском городском округе, утвержденном далее (Положение),

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Управления образованием от 12.03.2019 № 166 «Об организации

предоставления сертификатов дополнительного образования для детей» следующие

изменения:

1.1. п.1 изложить в новой редакции: « Организовать прием от родителей (законных

представителей) детей, проживающих на территории Юргинского городского округа,

заявлений о предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в

реестре  сертификатов дополнительного образования (далее – Заявления) с 23.10.2020 года,

определить организации, осуществляющие в соответствии с пунктом 2.8 Положения о

персонифицированном дополнительном образовании прием и регистрацию Заявлений

(Приложение).

1.2. п.4 изложить в новой редакции: «Организатору ведения реестра не позднее

30.10.2020 года предоставить доступ организациям, указанным в Приложении, к

необходимому для осуществления приема и регистрации Заявлений в рамках

Информационной системы функционалу, в соответствии с правами, определенными для

соответствующих организаций Положением».

1.3. п.5 изложить в следующей редакции: «Руководителям организаций, указанных

в Приложении, назначить ответственного для осуществления приема и регистрации

Заявлений  на получение сертификатов и внесение соответствующей информации в АИС

ЭШ 2.0.».

1.4. Приложение  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2.   Контроль   исполнения приказа оставляю за собой.

 Начальник

Управления образованием                                                                              Т.М. Толстошеева

Приложение

Перечень организаций, осуществляющих прием и регистрацию заявлений

на получение сертификатов дополнительного образования

№

Полное наименование организации

Юридический адрес

организации

Фактические

адреса, по которым

осуществляется

прием и

регистрация

Заявлений

1 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детско-

юношеский центр г. Юрги»

г. Юрга,

ул. Московская,

49

г. Юрга

ул. Московская,

49

2 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Городской центр детского

(юношеского) технического творчества

г. Юрги»

г. Юрга,

проспект

Победы,

49

г. Юрга

проспект

Победы,

49

3 Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

 «Центр внешкольной работы «Сибиряк»

г. Юрги

г. Юрга,

ул. Ленина,

 97

г. Юрга,

ул. Ленина,

 97

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 1 города Юрги имени Героя

Советского Союза А.П. Максименко»

г. Юрга,

ул. Колхозная,

21

г. Юрга,

ул. Колхозная,

21

5 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2

г. Юрги»

г. Юрга,

ул. Достоевского,

10

г. Юрга,

ул. Достоевского,

10

6 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 3

г. Юрги»

г. Юрга,

ул. Московская,

55

г. Юрга,

ул. Московская,

55

7 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия города Юрги»

г. Юрга,

ул. Московская,

48

г. Юрга,

ул. Московская,

48

8 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа

№ 5».

г. Юрга,

ул. Осенняя,

54

г. Юрга,

ул. Осенняя,

54

9 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 6

 г. Юрги»

г. Юрга,

проспект

Победы,

10в

г. Юрга,

проспект

Победы,

10в

10 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 8

 г. Юрги»

г. Юрга,

 ул. Фестивальная,

7

г. Юрга,

 ул. Фестивальная,

7

11 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Лицей

города Юрги»

г. Юрга,

ул. Кирова,

7

г. Юрга,

ул. Кирова,

7

12 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 10

 г. Юрги»

г. Юрга,

ул. Московская,

33

г. Юрга,

ул. Московская,

33

13 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 14 имени

К.С. Федоровского»

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

3

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

3

14 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа № 15

г. Юрги»

г. Юрга,

ул. Исайченко,

11

г. Юрга,

ул. Исайченко,

11

15 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

"Начальная школа-детский сад №33

 г. Юрги"

г. Юрга,

ул. Комсомольская,

4в

г. Юрга,

ул. Комсомольская,

4в

16 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад № 1 «Елочка»

г. Юрга,

ул. Ленина,

63а

г. Юрга,

ул. Ленина,

63а

17 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  "Детский

сад №5 "Подсолнушек" г. Юрги»

г. Юрга,

ул. Комсомольская,

4а

г. Юрга,

ул. Комсомольская,

4а

18 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

социально-личностного развития

воспитанников № 6 «Рябинка»

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

11б

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

11б

19 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 7

«Дарование»

г. Юрга,

бульвар

Металлургов,

5а

г. Юрга,

бульвар

Металлургов,

5а

20 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 8

«Родничок»

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

11а

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

11а

21 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад №13 «Снежинка»

г. Юрга,

ул. Московская,

4

г. Юрга,

ул. Московская,

4

22 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Центр

развития ребёнка – детский сад № 16

г. Юрга,

ул. Исайченко,

9

г. Юрга,

ул. Исайченко,

9

«Вдохновение»

23 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Центр

развития ребенка – детский сад № 18

«Теремок»

г. Юрга,

ул. Максименко,

12

г. Юрга,

ул. Максименко,

12

24 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-

эстетическому направлению развития

воспитанников №20 «Гармония»

г. Юрга,

ул. Максименко,

14

г. Юрга,

ул. Максименко,

14

25 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад № 21 «Аленький цветочек»

г. Юрга,

ул. Московская,

30а

г. Юрга,

ул. Московская,

30а

26 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад №22 «Росинка»

г. Юрга,

ул. Максименко,

16

г. Юрга,

ул. Максименко,

16

27 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 23

«Сказка»

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

11

г. Юрга,

ул. Волгоградская,

11

28 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

интеллектуального развития

воспитанников № 24 «Кораблик»

г. Юрга,

проспект

Победы,

16а

г. Юрга,

проспект

Победы,

16а

29 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 26

«Кристаллик»

г. Юрга,

ул. Мира,

11б

г. Юрга,

ул. Мира,

11б

30 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение "Детский

сад №27 "Семицветик" г. Юрги"

г. Юрга,

ул. Мира,

11в

г. Юрга,

ул. Мира,

11в

31 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад компенсирующего вида с

приоритетным осуществлением

квалифицированной коррекции

отклонений в физическом и

психическом развитии воспитанников №

28 «Ромашка»

г. Юрга,

ул. Мира,

1б

г. Юрга,

ул. Мира,

1б

32 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 29

«Карамелька»

г. Юрга,

проспект

Победы,

4в

г. Юрга,

проспект

Победы,

4в

33 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

социально-личностного развития

воспитанников № 30 «Веселинка»

г. Юрга,

проспект

Победы,

4б

г. Юрга,

проспект

Победы,

4б

34 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 31

«Берёзка»

г. Юрга,

ул. Мира,

1а

г. Юрга,

ул. Мира,

1а

35 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением

нравственно-эстетического развития

воспитанников № 32 «Пчёлка»

г. Юрга,

ул.

Машиностроителей,

45а

г. Юрга,

ул.

Машиностроителей,

45а

36 Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение "Детский сад

комбинированного вида № 35

"Звёздочка"

г. Юрга,

проспект

Победы,

43а

г. Юрга,

проспект

Победы,

43а

37 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 36

«Жемчужинка»

г. Юрга,

проспект

Кузбасский,

14в

г. Юрга,

проспект

Кузбасский,

14в

38 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 37

«Лесная сказка»

г. Юрга,

бульвар

Металлургов,

2а

г. Юрга,

бульвар

Металлургов,

2а

39 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад № 39 «Тополёк»

г. Юрга,

ул. Ленинградская,

54

г. Юрга,

ул. Ленинградская,

54

40 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 40

«Солнышко»

г. Юрга,

ул. Фестивальная,

3а

г. Юрга,

ул. Фестивальная,

3а

41 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 41

«Почемучка»

г. Юрга,

проспект

Кузбасский,

20а

г. Юрга,

проспект

Кузбасский,

20а

42 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский

сад комбинированного вида № 42

«Планета детства»

г. Юрга,

проспект

Победы,

32а

г. Юрга,

проспект

Победы,

32а

43 Муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

комбинированного вида № 43

«Цветочный город»

г. Юрга,

ул. Фестивальная,

4г

г. Юрга,

ул. Фестивальная,

4г

Отп.8  экз.

1-й - в дело

2-й – Якушевой Л.А.

3-й – Ковалевой Т.В.

4-й – ИМЦ

5-й – ДЮЦ

6-й – ГЦД(ю)ТТ

7-Й - Сибиряк

исп.  Рузина С.В.